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
0.25 Õ/ô «Ê ×¨ÐÍÎÌÓ ÌÎÐÞ» [0+]
2.30 Ì/ô «Ñåðûé âîëê ýíä Êðàñíàÿ 
øàïî÷êà» [0+]

4.55 Ò/ñ «ÑÅÌÅÉÍÛÅ ÎÁÑÒÎßÒÅËÜÑÒÂÀ» 
[12+]
6.45, 3.25 «Ñàì ñåáå ðåæèññ¸ð» [0+] 
7.35, 2.55 «Ñìåõîïàíîðàìà» [0+] 
8.05 Óòðåííÿÿ ïî÷òà [0+] 
8.45 Âåñòè-Ïåðìü [0+] 
9.25 Ñòî ê îäíîìó [0+] 
10.10 «Êîãäà âñå äîìà ñ Òèìóðîì 
Êèçÿêîâûì» [0+] 
11.00, 20.00 Âåñòè [0+] 
11.20 Ò/ñ «ÒÀÌ, ÃÄÅ ÒÛ» [12+]. Ðîññèÿ. 2014 ã. 

Èãîðü Ðîæíîâ ìîã áû íàçâàòü ñåáÿ ñîñòî-
ÿâøèìñÿ ÷åëîâåêîì. Ó íåãî ñâîé áèçíåñ, 
øèêàðíûé îñîáíÿê è êðàñàâèöà-íåâåñòà 
Êðèñòèíà. Íî óñïåøíàÿ æèçíü íå ðàäóåò 
Ðîæíîâà. Â ãëóáèíå äóøè, îí óæå äàâíî 
íå âåðèò, ÷òî ñíîâà ñìîæåò ñòàòü òàêèì æå 
ñ÷àñòëèâûì, êàê òðèíàäöàòü ëåò íàçàä. Âñå 
ìåíÿåòñÿ, êîãäà êîíêóðåíòû Èãîðÿ ðåøàþò 
ðàçîðèòü åãî. Ñàìè òîãî íå ïîäîçðåâàÿ, 
îíè äåëàþò åìó ñàìûé áîëüøîé ïîäàðîê 
â æèçíè...

22.00 «Âîñêðåñíûé âå÷åð ñ Âëàäèìèðîì 
Ñîëîâü¸âûì» [12+]
0.30 Ä/ô «Ãåíåçèñ 2.0» [12+]

Пермь

Матч ТВ

ТНТ

              Ветта г. Пермь Карусель
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5.00, 5.40, 6.20, 7.00, 7.40, 8.20 Ò/ñ 
«ÄÅÒÅÊÒÈÂÛ» [16+]
9.00, 9.55, 10.40, 11.25, 12.15, 13.05, 
13.55, 14.40, 15.25, 16.20, 17.05, 
18.00, 18.50, 19.35, 20.20, 21.10, 
21.55, 22.45, 23.35 Ò/ñ «ÑËÅÄ» [16+]

0.20 Õ/ô «ÓÊÐÎÙÅÍÈÅ ÑÒÐÎÏÒÈÂÛÕ» 
[16+]. Êîìåäèÿ Ðîññèÿ, 2009 ã. ×óìî-
âàÿ áëîíäèíêà ñ íåîòäåëèìûìè àòðè-
áóòàìè: ÷èõóàõóà â ñóìêå è áîãàòûì 
áîé-ôðåíäîì  ïîä êàáëóêîì, óñïåø-
íûé áèçíåñìåí «Ìóðçèê»  - âëàäåëåö 
÷àñòíîãî ñàìîë¸òà â ñîïðîâîæäåíèè 
ïîäðóæêè-ìîäåëè ëåòÿò â Íèööó, à 
ïîïàäàþò â Òàéãó.

2.20 «Áîëüøàÿ ðàçíèöà» [16+]
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1 хр. по Мира, 2/3, 31 кв. м, 1/5 эт, пл. окна, с/у раздел., 
собственники взрослые, 1,1 млн руб., без торга. Т. 
8-922-2439-469

1 хр. по Уральских танкистов, 8, 30 кв. м, 5/5 эт, квартира с 
ремонтом, пл. окна, пол ламинат, нат. потолки, поменя-
ны м/комн. двери, ремонт в ванной, з/балкон, 1.2 млн 
руб. Т. 8-922-6497-785

1 хр. по б-ру Текстильщиков, 21, 29 кв. м, 2/5 эт, пл. окна, 
з/балкон, треб. ремонт. 1 собственник, 1 млн. руб., без 
торга.8-922-2439-469

1-комн. кв. (КГТ) по Кабалевского, 26, 17,5 кв. м, 4/5 эт кирп. 
дома, в хор. сост., пл. окно, двери поменяны, с/у кафель, 
трубы, счетчики. Квартира не требует вложений, рядом 
с домом городской пляж, стадион, бассейн, центр. 
площадь, остановка, 730 тыс. руб. Т. 8-922-3123-350, Олег

1-комн. кв. (м/с) по Вокзальной, 55, 23 кв. м, 2/5 эт, без 
ремонта, 1 взр. собственник. Ипотеку и мат. капитал 
рассм., помощь в оформлении этих программ. Балкон 
небольшой, с/у совмещён, рядом остановка с маршру-
тами во все районы города, д/сады, школа №11, неболь-
шой торг при осмотре, 890 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. в ЖК «Апельсин», Ленина, 83/1, 38 кв. м, 1 650 
тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. в Завокзальном, 31,2 кв. м, 3/5 эт, с балконом, 
без ремонта, 1 взрослый собственник, свободная, 
документы готовы, рядом с домом школа, детский сад, 
магазины, 1.2 млн руб. Т. 8-929-2315-604

1-комн. кв. в Завокзальном, в строящемся доме, по 
Сиреневому бул., 3, 38 кв. м, 9 эт, срок сдачи 2 кв. 2017 
г, рассм. разумные варианты обмена, 1.6 млн. руб. Т. 
8-922-3448-844

1-комн. кв. в б/д на Завьялово, по Нефтяников, 8, 29 кв. м, 
2/2 эт, газ. отопление, дерев. ст/пакеты, хор. сост., 450 
тыс. руб., за наличный расчет. Т. 8-922-6497-785

1-комн. кв. в б/д по Мира, 17, 26 кв. м,1/2 эт, в хор. сост., 
свободна, 850 тыс.руб., торг. Т. 8-922-6497-785

1-комн. кв. в б/д, по Горького, 6, центр города, 26 кв. м, 1/2 
эт, удачное вложение денежных средств (перспектива 
сноса), 795 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. в г. Ижевске, 36 кв. м, новый теплый кирпич. 
дом, пл. окна, нат. потолки, напротив ж/д вокзала, 
частично с мебелью, 1,2 млн руб. Т. 8-922-3018-245

1-комн. кв. в г. Ижевске, по ул. Пушкинской, 164, 4/5 эт., 
38,3 кв.м, з/балкон, в ванной кафель, ж/д старая, с/у 
совмещен, кухня 7 кв.м, зал больше 20 кв.м, хороший 
район, рядом автовокзал, цирк, три д/с во дворе, школа 
ч/з дорогу, собственник один, 1.65 млн руб., торг. Сроч-
но! Т. 8-982-8326-497, 8-922-2439-469

1-комн. кв. в новостройке по Сиреневому б-ру, 5, дом 
сдан, 37 кв. м, 9 эт., солн. сторона, окна на бассейн Темп, 
вся инфраструктура в шаговой доступности, 1.665 млн 
руб. Т. 8-922-3467-399

1-комн. кв. в общ. Дружба, Ленина, 33.4 кв. м, 8/9 эт, 
заменены лифты, переделана в полноценную двушку 
с изолир. комнатами, хороший ремонт, остается кух. 
гарнитур, душевая, шкаф-купе, 1.2 млн руб. Т. 8-922-
3448-844

1-комн. кв. в п. Марковском, 2 эт. Т. 8-922-3377-279
1-комн. кв. в п. Новом, 28,2 кв. м, 3/5 эт, в квартире не-

большой ремонт, пл. окна, 1 собственник, документы 
готовы, 850 тыс. руб. Т. 8-922-3115-175

1-комн. кв. в п. Новом, 32,4/13,6/6,6 кв. м, в центре, все 
рядом, балкон с выносом и отделкой, 870 тыс. руб. Т. 
8-922-3368-694, 4-13-41

1-комн. кв. в п. Новом, в хор. сост., 27,8 кв.м, солн. сторона, 
3 эт., кухня (7 кв.м), пласт. окна, застекл. балкон с внутр. 
отделкой, душ. кабина, жел. дверь, домофон, в центре. 
Вариант обмена на г. Ижевск. Т. 8-922-3235-649

1-комн. кв. в п. Новом, д. 16, 29 кв. м, 4/5 эт, з/балкон, в хор. 
сост., 1.15 млн руб., или обмен на 1 хр. в г. Чайковском, с 
доплатой. Т. 8-922-6497-785

1-комн. кв. в п. Новом, по Строителей, 2, 3 эт, приватизиро-
вана, благоустроенная, нат. потолок, з/балкон пластик, 
внутри обшита, ванна кафель/плитка, счетч. на воду, 
пл. окна, 1,25 млн руб., торг уместен. Т. 8-922-3280-089

1-комн. кв. в п. Марковском, 10, 46 кв. м, 2 эт, 2 з/лоджии, 
космет. ремонт, 1,1 млн руб., торг. Т. 8-922-3411-447

1-комн. кв. в п. Новом, по Строителей, 4, 1/5 эт, з/балкон, 
окна дерев., соседи хорошие, секция чистая. Собствен-
ник один, 850 тыс. руб. Т. 8-922-2439-469

1-комн. кв. в с. Фоки, по Кирова, 17, 50 кв. м, 1/1 эт, дерев. 
дом, пл. окна, с/у, электроплита, собств. котел ото-
пления, зем. участок 10 соток, Ижс, посадки, теплица, 
баня. Инфраструктура в шаг. доступности, рядом д/с, 
магазины, аптека, автоб. остановка (автобусы ходят 
каждые полчаса), 750 тыс.руб. Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. в центре г. Перми, Плеханова, 70, 21 кв. м, 7/9 
эт, сост. обычное, 1 собственник, никто не прописан. 
Отличный вариант для инвестиций, на данный момент 
проживают квартиранты: 12 тыс. руб./мес., рассм. 
варианты обмена на недвижимость в г. Чайковском, 1 
390 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. на Заре, 29,8 кв. м, 2 эт, без ремонта, пл. окна, 
батареи поменяны, балкон. Т. 8-922-3327-540 

1-комн. кв. на Основном, по Вокзальной, 19, 30 кв. м, 5/5 
эт., Т. 8-906-1188-821

1-комн. кв. по Вокзальной, 1/4, 38 кв. м, 1/5 эт, большая 
ванная, совмещён с/у, сделано студией, в приличном 
сост., возм. рассм. ипотеки и мат. капитала, 1 взр. соб-
ственник, 990  тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по Вокзальной, 15, 30 кв. м, 3/5 эт, кирп. дом, 
срочный выкуп квартир по цене 85-90% от рыночной 
стоимости, деньги в течении 2-3 дней. Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по Вокзальной, 23, 28,3 кв. м, 5/5 эт, в центре 
города, без ремонта, 1 собственник, удобное распо-
ложение дома, очень тихий и спокойный двор. Вокруг 
вся инфраструктура: д/сады «Якорёк» и «Ручеёк»,через 
дорогу школа № 10 с хорошим рейтингом. А так же 
«НОЦ» для обучения старшеклассников. Магазины 
бытовой техники, одежды, продовольственные, авто-
вокзал в 300 м, в общем всё для спокойной, комфортной 
жизни, 1 млн руб., хороший торг за наличный расчет. 
Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Вокзальной, 41, 32,3 кв. м, 5/5 эт, ж/дверь, 
пл. окна, з/балкон, сост. среднее, в шаг. доступности 
д/с, школа, магазин, 1,5 млн руб., торг. Т. 8-922-2467-277

1-комн. кв. по Вокзальной, 47, 30,5 кв. м, 8/9 эт, 1 соб-
ственник, с/у совмещен, пл. окна, без балкона, подъезд 
чистый, хорошие соседи, вся инфраструктура рядом, 
1,25 млн руб. Т. 8-922-3368-992

1-комн. кв. по Вокзальной, 55, 29 кв. м, 2/5 эт, дом м/с, 
находится на одной из главных улиц города, в радиусе 
1,5 км несколько д/садов, школа № 11, остановка с марш-
рутами во все районы. Хорошее состояние квартиры, 
окно в зале заменено, новая вх. дверь, с/у совмещён 
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
плая, 850 тыс. руб. (мат.капитал, ипотека возможны) 
Т. 8-922-3096-707

2-комн. кв. в п. Марковском, 1, 58 кв. м, 3/5 эт, косм. ре-
монт, кухня остаётся, две лоджии, вид на лес, санузел 
раздельный, с кафелем от застройщика, огромная пар-
ковка, 1.25 млн руб., готовы рассмотреть мат. капитал и 
ипотеку. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. в п. Марковском, 3, 69 кв. м, 4/5 эт. Эколо-
гически чистый посёлок, в 20 км от города, окружен 
лесом. В нём всего 22 5-этаж. дома немец. застр. Имеет 
полную собствен. инфраструктуру хор. уровня. Есть 
поликлиника, д/с, средняя школа, торговые центры, 
спорткомплекс с хорошим бассейном, множество 
детских и спортивных площадок. Дом ТСЖ, оч. чистый, 
ухоженный подъезд с новым ремонтом. Кв. в отл. 
сост. и не требует вложений, окна все заменены и 
располагаются на 2 стороны, 2 лоджии, 1 утеплена и 
имеет жилое состояние с 2-камерным застеклением, 
встр. шкафы-купе с зерк. дверьми. Новый кух. гарни-
тур. Оставляем абсолютно всю мебель и технику, т.к. 
переезжаем в др. город, 1,99 млн руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. в п. Марковском, 3, 69 кв. м, 4/5 эт. Экологиче-
ски чистый поселок в 20 км от г. Чайковского, окружен 
лесом. Имеет полную собств. инфраструктуру хор. 
уровня. Есть поликлиника, д/с, средняя школа, торго-
вые центры, спорткомплекс с хор. бассейном, множе-
ство дет. и спорт. площадок, пункт проката летнего и 
зимнего спорт. инвентаря. Дом ТСЖ с хор. управлением, 
очень чистый, ухоженный подъезд с новым ремонтом. 
Кв. в отл. сост. и не требует вложений. Окна все замене-
ны, на две стороны, 2 з/лоджии, одна утеплена и имеет 
жилое состояние с 2-камерным застеклением. Встр. 
шкафы-купе с зерк., в кухне сделана дополн. ниша, 
новый кух. гарнитур. В кв. можем оставить абсолютно 
всю мебель и технику (по договоренности), переезжаем 
в другой город, 1,79 млн руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. в п. Марковском, 4, 58 кв. м, 5/5 эт, панел. 
дом, встр. кухня, ламинат, новая вх. дверь, раздел. 
с/у, новая сантехника, две большие лоджии, гараж за 
госпиталем в подарок, 1,35 млн руб., разумный торг. 
Т. 8-922-3468-247

2-комн. кв. в п. Марковском, 58 кв. м, 4/5 эт, панел. дом, 
шикарная, в квартире сделан качественный дорого-
стоящий ремонт (ламинат, нат. потолки, м/комн. двери, 
новая сантехника, быт. техника), остаётся встр. кухня, 
шкаф-купе, две большие утеплённые лоджии, 1,8 млн 
руб. Т. 8-922-3467-247

2-комн. кв. в п. Марковском, 64 кв. м, 2/5 эт, панел. дом, 
нат. потолки, ламинат, м/комн. двери, встр. кухня, 
две большие лоджии пластик., 1,5 млн руб., торг. Т. 
8-922-3467-247

2-комн. кв. в п. Марковском, д. 18, 73 кв. м, 4/5 эт, две лод-
жии, большой коридор, комнаты изолированы, космет. 
ремонт, 1.7 млн руб., торг. Т. 8-922-3467-247

2-комн. кв. в п. Марковском, д. 21, 57 кв. м, 1/5 эт, кв. угло-
вая, минимум соседей за стеной, тёплая, большая кухня, 
очень удобный коридор с прихожей, без ремонта, 2 з/
лоджии, дом крайний и с видом на природу, а не на 
соседний дом, д/с в прямой видимости от подъезда, 
хорошая стоянка для авто, общедомовой счётчик 
горячей воды и отопления, готовы к небольшому торгу, 
ипотеке, мат. капиталу, 1 взр. собственник, 1,3 млн руб. 
Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. в п. Новом, 19, 43,3 кв. м, 5/5 эт, з/лоджия, в 
хор. сост., 1,35 млн руб., или обмен на 1 хр. на Заре. Т. 
8-922-2439-469

2-комн. кв. в п. Новом, 2 этаж, 49,7/28 кв. м, большая 
лоджия, 1.4 млн руб. Т. 8-922-3061-945

2-комн. кв. в п. Новом, Строителей, 2, 38.9 кв. м, 4/5 эт, 
кухня 5 кв. м, с/у раздел., з/лоджия, треб. ремонт, 1 соб-
ственник, автобусная остановка, поликлиника, д/сады, 
школы, магазины, Сбербанк, в шаговой доступ., 1,5 млн 
руб., торг уместен. Т. 8-922-3190-900, tutnatali@yandex.ru

2-комн. кв. в п. Новом, Строителей, 23, 42,7 кв. м, 2/5 эт, 
чистая. Т. 8-922-6498-588

2-комн. кв. в п. Новом, по Строителей, 19, 50 кв. м, 3 эт. 
Т. 8-932-3354-180

2-комн. кв. в с. Зипуново, Центральная, 22, 42 кв. м, 1/2 
эт, дом кирпичный, квартира в обычном сост., окна и 
пол дерев., отопл. и водопровод - центр., удобства на 
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
остается вся мебель, дорогая встр. кухня с дорогой быт. 
техникой и холодильником, в гардеробной шкаф-купе, 
в спальне шкаф-купе, кв. делали под себя и вложили 
очень много денег, продаем в связи с переездом, пе-
репланировка, в подвале кладовка, рядом школа №1, 
стадион Энергия, магазины, аптеки, остановки, 3,3 млн 
руб. Так же гараж в а/к № 3 за Прикамье на Уральской, 
30 кв. м, 170 тыс. руб. Т. 8-922-3123-350

3 УП по Советской, 55, 60,8 кв. м, 2/9 эт, отличная, ТСЖ, 
чистая, просторная, уютная квартира, в которой сде-
лан отличный качественный евроремонт, везде нат. 
потолки, ламинат, пл. окна, з/лоджия 6 м (пластик), кух. 
гарнитур, посудомоечная машина, вытяжка, варочная 
панель, духовой шкаф все это оставляем! Покупая нашу 
квартиру вы на долгое время забываете о ремонте, 
2,87 млн руб., рассм. обмен на 2-комн. кв. с доплатой. 
Т. 8-922-3093-838

3 УП по Советской, 61 кв. м, 5/9 эт., или меняю на 3-комн. 
кв. на Основном. Т. 8-922-6459-683

3 УП по Сосновой, 23 ,84 кв. м. 9/9 эт, кухня 14 кв. м, 2 лод-
жии, пл. трубы, счетчики на воду, ТСЖ. Рассм. варианты 
обмена. Т. 8-922-3098-507

3 УП по б-ру Текстильщиков, 17, 6/9 эт, квартира с ремон-
том, нат. и подвесные потолки, встр. кухня, деревянные 
евроокна, ламинат, ремонт в ванной 2.3 млн руб., или 
обмен на 1 хр. или м/с 30 кв. м или 1 УП с доплатой. Т. 
8-922-6497-785

3 УП по б-ру Текстильщиков, 17, 60 кв. м, пл. окна, встр. 
кухня, новая сантехника, хор. ремонт, недорого. Т. 
8-922-3090-154

3 УП по б-ру Текстильщиков, 17/1, 67 кв. м, 1/9 эт, кухня 
9,6 кв. м. Оставляем кух. гарнитур, вытяжку, газовую 
плиту, с/у раздельный, з/балкон, вх. ж/дверь. Чистая, 
просторная, уютная, соседи хор., удачное месторас-
положение, д/с, школа, магазин в шаг. доступности, 2,5 
млн руб. Т. 8-922-3190-900

3 УП по б-ру Текстильщиков, 17/1, 67 кв. м, 1/9 эт, кухня 
9,6 кв. м. Остается кух. гарнитур, вытяжка, газ. плита. 
С/у раздел., з/балкон, вх. ж/дверь. Чистая, простор-
ная, уютная, хор. соседи, удачное местораспол., д/с, 
школа, магазин в шаг. доступности, 2,45 млн руб. E-mail: 
tutnatali@yandex.ru.Т. 8-922-3190-900

3 УП по б-ру Текстильщиков, 17/1, 67 кв. м,1/9 эт, кухня 
9,6 кв. м. Остается кух. гарнитур, вытяжка, газ. плита. 
С/у раздел., з/балкон, вх. ж/дверь. Чистая, просторная, 
уютная, хор. соседи, удачное местораспол., д/с,  шко-
ла, магазин в шаг. доступности, 2,45 млн руб. E-mail: 
tutnatali@yandex.ru. Т. 8-922-3190-900

3 УП по пр. Победы, 4, 60 кв. м, 8/9 эт, чистая, теплая, 
светлая, ремонт, сантех. новая, с/у кафель, комнаты 
раздельно, большой балкон, оставляем новый кух. 
гарнитур и больш. прихожую, 2,8 млн руб., торг. Т. 
8-922-3221-072

3 УП по пр. Победы, 4, 61 кв. м, 7/9 эт, хорошая, чистая, 
просторная, во всех комнатах пл. окна, з/лоджия, пл. 
трубы, счетчики учета, рассм. ипотеку, мат. капитал, или 
обмен на 2-комн. кв. на Основном, с вашей доплатой, 
2.45 млн руб., торг. Т. 8-922-3093-838

3 хр. на Заре по Уральских танкистов 10, 59,8 кв. м, 5/5 
эт, с дизайнерским ремонтом, перепланировка: кухня 
столовая 17 кв. м, с/у объединен, ванна с гидромас-
сажем, комнаты изолир., нат. потолки, пол ламинат, 
на кухне пробка, окна поменяны, в прихожей стены 
венецианская штукатурка, проводка поменяна, ита-
льянские радиаторы отопл., балкон с выносом, двери 
м/к - черное стекло с натур. деревом, вх. дверь Аргус, 
2,7 млн руб., 1 собственник. Т. 8-906-8884-774

3 хр. по Гагарина, 28, 4/5 эт., пл. окна, з/балкон, счетчики 
на воду, газ, квартира теплая, уютная, рядом д/с, школа, 
магазины, 2 млн руб. Т. 8-912-0593-029

3 хр. по Гагарина, 29, 4/5 эт., дом ТСЖ, не угловая, 60 кв. 
м, среднее сост., все комнаты разд., санузел разд., 
счетчики воды, новые батареи, з/балкон (дерево), ж/
дверь, кладовка в подвале, дом после капремонта, 
докум. готовы, 1 собств., или меняю на 1-комн. кв. или 
м/с 30 кв. м, с вашей доплатой, торг. Т. 8-922-3198-058

3 хр. по К. Маркса, 10, 55 кв. м, 1/4 эт, большая з/лоджия с 
овощ. ямой, пл. окна, выровнены стены, новая провод-
ка, новая метал. вх. дверь, частично с ремонтом, 2.25 
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
чистая секция, хор. соседи, ремонт в с/у, 450 тыс. руб. 
Т. 8-922-6497-785

ККТ по Приморскому б-ру, 19, 17 кв. м, 3/3 эт, ремонт, 
большой з/балкон, хор. соседи, чистый подъезд, 600 
тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

ККТ по Приморскому б-ру, 19, 2 подъезд, 2 эт., 9,8 кв.м. 
Т. 8-922-3354-700

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 11 кв. м, 3/4 эт, дом кир-
пичный, установлено пл. окно, новый счетчик, стены 
подготовлены под оклейку обоев, с/у и кухня общие, 
рассм. продажу с использованием мат. капитала + 
у вас останутся еще наличные средства. Выгодное 
предложение денежных средств, 350 тыс. руб., торг. 
Т. 8-922-3123-350

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 11 кв. м, в центре города, 
3 эт, 1 собственник, рассм. мат. капитал, 420 тыс. руб. 
Т. 8-922-3093-838

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 11 кв. м, в центре города, 
3/5 эт, 1 собственник, 330 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 12,4 кв. м, 2/3 эт, пл. окно, 
пол линолеум, кухня, с/у, секция чистые, соседи хо-
рошие, 1 собственник, 400 тыс. руб. Т. 8-922-2439-469

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 12,5 кв. м, 2/4 эт, пл. окно, 
линолеум, новая дверь, соседи хорошие, в секции 
чистота и порядок, на кухне пл. окно, в коридоре и на 
кухне линолеум, 400 тыс. руб. Т. 8-922-2439-469

ККТ, 12 кв. м. Т. 8-922-6448-023
ККТ, в центре города, в хорошем состоянии, 365 тыс. руб., 

торг Т. 8-922-6485-475
Квартира в 3-квартирном доме в с. Фоки, в хор. сост., 51.2 

кв. м, 3 комнаты, пл. окна, отопление печное с батарея-
ми, санузел в доме, собств. скважина, канализация, зем. 
участок 18 соток, гараж, баня 2013 г.п. Т. 8-922-3426-151

Квартира по Боровой, бывшая лесопилка. СРОЧНО! Т. 
8-922-6486-199

Квартира-студия 18 кв. м, Дружба, дом переведен в жилой 
фонд, 3/9 эт, хороший ремонт, красивый вид из окна, 
с/у на двух хозяев, сосед в возрасте, живёт сам, кухня 
и шкаф-купе остаётся, 850 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Квартиры по Декабристов, 36: 1-комн. кв. 36 кв. м, 1.494 
млн руб., 1-комн. кв. 42 кв. м, 1.722 млн руб., 2-комн. кв. 
56 кв. м, 2.268 млн руб., 2-комн. кв. 60 кв. м, 2.45 млн 
руб. Т. 8-922-3123-350

Комната 17 кв. м, 1/5 эт, по Ленина, 79, дом находится на 
берегу Камы - 70 м, «Алые Паруса», много парковоч-
ных мест, неподалёку Индустриальный колледж, ТЦ 
«Джамбо», возможна продажа с мат. сертификатом, так 
же рассм. обмен на авто, 630 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Комната 17,7 кв.м. Вокзальная 1/4 кирп. дом, 4/5 эт., кухня 
отделена, вода в комнате, 510 тыс. руб. Рассмотрим 
ипотеку, мат. капитал. Док. готовы, никто не прописан. 
Т. 8-922-3417-085

Комната в г. Перми, по Г. Хасана, 91, 18 кв. м, 3 эт, частично 
с мебелью, пл. окна, с/у на 4 хозяев, все в шаг. доступно-
сти, 1 млн руб., торг, мат. кап., ипотека. Т. 8-922-3411-447

Комната в общ. Дружба, 11,8 кв. м, с/у на 2 хозяев, 480 тыс. 
руб., можно мат. капитал. Т. 8-922-3233-456

Комната в общ. Речники, по Вокзальной, 1/4, 12,7 кв. м, 
3 эт, космет. ремонт, новая вх. дверь. Т. 8-922-3378-986

Комната в общ. Юность, 12 кв .м, 2 эт, пл. окно, 2 с/у на 4 
комнаты, все соседи семейные порядочные люди, 450 
тыс. руб., рассм. мат. кап. Т. 8-922-3411-447

Комната в с. Б. Уса, Куединского р-на, в многоквартирном 
бревенчатом доме, по Советской, 18 кв. м, 2/2 эт, печное 
отопл., 150 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

Комната по Вокзальной, 1/4, 12,7 кв. м, 3 эт, новая вх. ж/
дверь, в секции чисто, в комнате ТВ, 1 собственник, 
документы готовы, 450 тыс. руб., есть возможность 
выкупить соседнюю комнату площадью 17,7 кв. м. Т. 
8-922-3150-552

Комната по Вокзальной, 1/4, 17,7 кв. м, 3 эт, проведена 
вода, новая вх. ж/дверь, в секции чисто, в комнате ТВ, 
1 собственник, документы готовы, 500 тыс. руб., есть 
возможность выкупить соседнюю комнату площадью 
12,7 кв. м Т. 8-922-3150-552

Комната по Вокзальной, 1/5, 18 кв.м, ламинат, окно, натяж. 
потолок, новая дверь, с/у на 3 семьи, 600 тыс. руб., торг. 
Т. 8-922-3787-039

Комната по К. Маркса, 3/1, 11,3 кв. м, 9/9 эт, сост. хорошее, 
пол линолеум, новая дверь, соседи спокойные, 1 соб-
ственник. Т. 8-922-2434-469
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
с/у, 1 взр. собственник, 630 тыс. руб. Т. 8-922-3351-052

КГТ по Шлюзовой, 8, 18 кв. м, 1/6 эт, с ремонтом, пл. окно, 
с/у в квартире, 620 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

ККТ 12 кв. м Т. 8-922-6448-023
ККТ 12,4 кв.м, по Приморскому б-ру, 38, 3/5 эт., вода 

в комн., с/у общ., новая вход. дверь, 440 тыс. руб. Т. 
8-922-3137-690

ККТ в центре города, по Ленина, 20, 2/3 эт, отличная, сек-
ция на 5 комнат, кухня и с/у общие, возможна продажа с 
мебелью, документы готовы к продаже, 1 собственник, 
480 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838

ККТ в центре города, по Ленина, 20, 2/3 эт, отличная, 
секция на 5 комнат, кухня и санузел общие. Возможна 
продажа с мебелью, документы готовы к продаже, 1 
собственник, 550 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838

ККТ на Уральской, в доме УП, 500 тыс. руб. Т. 8-922-
3320-452

ККТ по Вокзальной, 1/4, 12,7 кв. м, 5/5 эт, пл. окно, хор. сост., 
свободна, с/у на 3 комнаты. Т. 8-922-3278-029

ККТ по Вокзальной, 1/5, 13 кв. м, 5/5 эт, треб. космет. 
ремонт, 440 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

ККТ по К. Маркса, 25, 13 кв. м, 3/5 эт, приличная секция, 
чистая кухня, окно выходит во двор, мат. капитал рассм., 
480 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

ККТ по К. Маркса, 3/1, 3/9 эт, 11 кв. м, 450 тыс. руб. Т. 
8-922-6497-785

ККТ по К. Маркса, 3/1,12 кв. м, 3 эт, из соседей живут только 
одни, не пьют, в доме кап. ремонт, поставлены окна, 
домофон, новый лифт, комната светлая, уютная, пл. 
окна, 450 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3251-137

ККТ по К.Маркса, 3/1, 3/9 эт, пл. окно, в хор. сост., 450 тыс. 
руб., возм. торг. Т. 8-922-2439-469

Комната по Ленина, 81, общ. Химик, 18.4 кв. м, 3/5 эт, 
не угловая, светлая, пл. окно в хор. сост., в комнате 
имеется ванная, перепланировка узаконена, вся 
инфраструктура в шаг. доступ., рядом ТК Джамбо, 1 
собственник, документы готовы, отличный вариант 
для молодой семьи, продажа с мебелью, 680 тыс. руб. 
Т. 8-922-3115-175, Анастасия

Комната по Приморскому б-ру, 17,1 кв. м, 3 эт, чистая, 
светлая. Т. 8-922-3113-507

Комната по Приморскому б-ру, 19, 2/2 эт, 450 тыс. руб. 
Т. 8-922-3354-700

Комната по Приморскому б-ру, 38, 17 кв. м, душ. кабина, 
хол. и гор. вода, эл. плита, пл. окно, 1 собственник, 580 
тыс. руб. Т. 8-922-3368-992

М/с 14/23,8 кв. м, 1 эт, хор. ремонт - нат. потолки, нов. вх. 
двери, встр. кухня и шкаф в прихожей, пл. окна, счет-
чики, без балкона, 970 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3118-231

М/с 18/30 кв.м. по Гагарина, 16, 4/5 эт., балкон заст., 
995 тыс. руб., торг. Рассмотрим ипотеку, мат. капитал, 
док. готовы, никто не прописан. Один взр. собств. Т. 
8-922-3417-085

М/с 22 кв. м, по Вокзальной, 53, 2 этаж, стеклопакет на 
кухне, железная дверь, без долгов, жилая, требуется 
ремонт, 900 тыс. руб. Т. 8-922-3044-989

М/с 22 кв.м, 4/5 эт., около 11 школы, остается: кухонный 
гарнитур, обеденный стол и встроенный шкаф-купе, 
не требует ремонта. Квартира теплая, окна выходят во 
двор, 1.19 млн руб. Т. 8-922-3155-227

М/с 30/18 кв. м, на Уральской, 4/5 этаж, металлическая 
дверь, пластиковые окна, балкон застеклен, пласт. 
трубы, счетчики, 1.1 млн руб., торг при осмотре. Т. 
8-922-6490-240

М/с в п. Новом, 18, 36 кв. м, 5/5 эт, в хор. сост., 1 млн руб. 
Т. 8-922-6497-785

М/с в п. Новом, 4 этаж, 36/20,5 кв.м., выход на лоджию 
через кухню, 1.1 млн руб. Т. 8-922-3061-945

М/с в п. Новом, Строителей, 4, 36 кв. м, 1/5 эт, большая 
лоджия, в хор. сост., 1 собственник, 850 тыс. руб., торг 
небольшой. Т. 8-922-2439-469

М/с на Заре, 30 кв.м, с незаконченным ремонтом, 3 
эт., с балконом, домофон, натяжные потолки, окна и 
трубы пластик, интернет 2 вида ростелеком и ТТК. Т. 
8-922-3288-358

М/с на Основном, 23 кв. м, в р-не Драмтеатра. Т. 8-912-
9896-255

М/с по Вокзальной, 35, 18/30 кв. м, 3 эт, 1,1 млн руб. Т. 
8-902-8397-443

М/с по Вокзальной, 35А, 12/21 кв. м, 2/5 эт., маленький 
застеклённый балкон, 1 млн руб. Т. 8-922-3248-122

М/с по Вокзальной, 35а, 30 кв. м, 1/5 эт, чистая, с космет. 
ремонтом, пл. окна, ж/дверь Аргус, трубы, счетчики, 
пол покрашен, унитаз новый, плита поменяна, 1,15 млн 
руб. Т. 8-922-2439-469
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
ККТ за нал. расчёт. Т. 8-922-3093-838
ККТ или КГТ, больше 14 кв. м, 400 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278
ККТ на Основном, по Ленина, 65/1, 63/2, можно без ремон-

та, недорого, наличные. Т. 8-922-3198-058
ККТ, 400 тыс. руб., мат. капитал. Т. 8-922-6497-785
Квартира, КГТ или м/с в городе путем обмена на зем. 

участок с домом и баней в с. Ольховке + наша доплата, 
рассм. варианты. Т. 8-922-3202-837

Квартиру или КГТ, м/с в городе путем обмена на зем. уч с 
домом и баней в Ольховке + наша доплата. Рассмотрю 
варианты Т. 8-922-3202-837

М/c на Основном, ипотека, 800 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785
М/с 22 кв. м, или КГТ на два окна (угловая), желательно 1 

или 2 эт, 750 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278
М/с за наличный расчет, деньги сразу, рассм. любые 

варианты, СРОЧНО! Т. 8-922-3123-350
М/с на Основном, 30 кв. м, за наличку до 1 млн руб., деньги 

сразу. Т. 8-922-3123-350
Срочный выкуп квартир по цене 85-90 % от рыночной 

стоимости, деньги сразу. Т. 8-922-3123-350

КВАРТИРЫ
Т. 8-922-3051-117, 8-922-3118-779

КВАРТИРА на час, сутки, неделю. 
Недорого. Т. 8-922-3107-911

КВАРТИРЫ ПОСУТОЧНО
Жителям города и гостям.

Отчетные документы. 
Т. 8-922-3712-884, 8-963-8727-392

1 УП в элитном доме по Кабалевского, 24/1, 9/9 эт, 54 кв. 
м, отличный ремонт, мебель и техника, 20 тыс. руб. Т. 
8-922-3093-838

1 УП на Уральской, быт. тех., мебель частично, 6 тыс. руб. 
+ счетчики. Т. 8-922-3574-015

1-комн. кв. в Завокзальном, 10 тыс. руб., предоплата за 
2месяца. Т. 8-919-4928-035

1-комн. кв. в Завокзальном, ремонт, мебель, быт. техника, 
9 500  руб. + счетчики. Т. 8-996-3259-906

1-комн. кв. в Завокзальном, рядом школа, дет. сад, 
спортивный комплекс Темп, продуктовый магазин 
с торца дома. Во дворе новая детская площадка. Т. 
8-996-3259-601

1-комн. кв. в немецком доме, 2/9 этаж, 39 кв.м, на длитель-
ный срок, 8 тыс. руб. + коммуналка. Т. 8-922-6432-830

1-комн. кв. в районе центр. рынка, 3 эт., пл. окна, балкон, 
на длит. срок. Т. 8-922-3318-722

1-комн. кв. в центре Основного, семейной паре, на длит. 
срок. Т. 8-922-3204-160

1-комн. кв. на Заре, по б-ру Текстильщиков, 17/1, 8/9 эт., 
на длит. срок, без мебели, 8 тыс. руб. + ком. услуги. Т. 
8-922-6418-185

1-комн. кв. на Основном, 3/5 эт, чистая, с мебелью и 
быт. техникой, 5 тыс. руб. + счетчики, на длит. срок. Т. 
8-912-5998-025

1-комн. кв. по Азина, 7, 40 кв. м, 2/9 эт., 8 тыс. руб. + счет-
чики. Т. 8-982-2483-632

1-комн. кв. по Вокзальной, 29, порядочным людям с 
мебелью и всей необходимой бытовой техникой на 
длительный срок. 10 тысяч плюс счетчики, от собств. 
Т. 89223105185

1-комн. кв. по Гагарина, 17, с мебелью и бытовой техникой, 
8 тыс. руб. плюс счетчики Т. 8-932-3316-821

1-комн. кв. по Гагарина, 28, 30,9 кв. м, 5/5 эт, частично 
с мебелью, на длит. срок, 7 тыс. руб. + счетчики. Т. 
8-922-3120-482

1-комн. кв. по Декабристов, 11, на длит. срок, 6 тыс. 
руб. + счетчики. На летний период возм. скидка. Т. 
8-922-3402-490

1-комн. кв. по К. Маркса, 7, 2 эт., договор, предоплата 
1 мес., без животных, 7 тыс. руб. + ком. платежи, на 
длительный срок. Т. 8-922-3029-310

1-комн. кв. по Кабалевского, 7, 31 квми, частично с 
мебелью, на тдлит. срок, 5,5 тыс. руб. + счетчики. Т. 
8-922-3547-563

1-комн. кв. по Ленина, 64, с мебелью и быт. техникой, на 
длит. срок, 6 тыс. руб. + ком. услуги. Т. 8-922-3240-485

1-комн. кв. по Советской, 9, 5/5 эт, без мебели, на длит. 
срок, 7 тыс. руб./мес. + счетчики, агентский договор 3 
тыс. руб., ключи в день подписания договора, СРОЧНО! 
Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Советской, 9, 5/5 эт, на длительный срок, 
без мебели, 7 тыс. руб. + счетчики учета, агентский 
договор. Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Советской, 9, без мебели, на длит. срок, 5/5 
эт, 7 тыс. руб./мес. + счетчики учета, агентский договор 
3 тыс. руб., ключи в день подписания договора, СРОЧНО! 
Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Сосновой, 8, на длит. срок, 37 кв. м, с мебе-
лью, 8 тыс. руб. + ком. услуги. Т. 8-922-3368-992

1-комн. кв. по Сосновой,19, есть кух. гарнитур, шкафы, 
телевизор, на длит. срок, 7 000 руб. + счетчики. Т. 
8-922-3085-755

1-комн. кв. по Шлюзовой, 3, 31 кв.м, 4/5 эт., с мебелью, 
свежий ремонт, на длительное время, 8 тыс. руб. + 
счетчики. Т. 8-922-3188-068

2 комнаты в 3-комн. кв. по Мира, за Столовой №5, семье, на 
длит. срок, есть все необходимое (мебель, быт. техника), 
8 тыс. руб. + счетчики (вода, газ, эл-во). Т. 8-922-3824-275

2-комн. кв. в 2-квартирном доме в Б. Букоре, по Советской, 
2А, газ, вода в доме, остановка рядом. Т. 8-922-3007-904

2-комн. кв. в Завокзальном р-не, по Набережной, 1, на 
длит. срок. Т. 8-958-1455-845

2-комн. кв. в п. Марковском, (4/5). Т. 8-922-3274-554
2-комн. кв. в центре, с мебелью, 9 тыс. руб. + счетчики. 

Т. 8-922-3143-729
2-комн. кв. на Заре, на длит. срок, треб. косм. ремонт (в 

счет оплаты). Т. 8-922-6478-105, 8-922-3165-576
2-комн. кв. на Основном, 2/5 эт., по Ленина, 46, всё рядом, 

магазины, остановки, банки, школа. Т. 8-922-3563-798
2-комн. кв. на Уральской, по Гагарина, 29, с мебелью и быт. 

техникой, на длит. срок Т. 8-922-3198-058
2-комн. кв. по Азина, в хорошем состоянии, с мебелью, 

на длительный срок. Т. 8-922-3321-308
2-комн. кв. по Вокзальной, 5/5 эт, на длит. срок, 6,5 тыс. 

руб. + ком. услуги, договор. Т. 8-923-7472-775
2-комн. кв. по Вокзальной, 61, 9/6 эт, рядом д/с, школа, 

магазины, частично с мебелью, лоджия, на длит. срок, 
желат. семейной паре, 13 тыс. руб., все включено. Т. 
8-922-3671-440

2-комн. кв. по Горького, 4, 3/3 эт, напротив ЦГБ, частично 
с мебелью, 13 тыс. руб., все включено. Т. 8-922-3166-724

2-комн. кв. по К. Маркса, 2/5 эт, без мебели, на длит. срок. 
Т. 2-65-18, с 18.00 до 20.00 ч.

2-комн. кв. по Кабалевского, без мебели, 10 тыс. руб. Т. 
8-922-3731-815

2-комн. кв. по Кабалевского, без мебели. Т. 8-922-3731-815
2-комн. кв. по Ур. Танкистов, 10, с мебелью, 7 000 руб. + 

ЖКУ. Т. 8-922-5064-419
КГТ по Ленина, 81, 19,9 кв. м, 4/5 эт, пл. окно, ж/дверь, 

с/у, необходимая мебель, 6 тыс. руб. + эл-во. Т. 8-922-
3351-052

ККТ в центре города, 12 кв. м, на длит. срок, частично с ме-
белью, в секции порядок, 4.5 тыс. руб. Т. 8-922-3383-729

ККТ в центре города, 3500 руб. Т. 8-922-6485-475
ККТ по К. Маркса, 3/1,12 кв. м, 3 эт, из соседей живут только 

одни, не пьют, светлая, уютная, пьющим не беспокоить. 
Т. 8-922-3251-137

ККТ по Приморскому б-ру, 19, с мебелью, 3 500руб. + 
эл-во. Т. 8-922-3354-700

Квартира в центре города, без мебели, на длит. срок, 
вся инфраструктура в шаг. доступности, 9 000 руб. + 
счетчики. Т. 8-922-3458-220

Квартира на длительный срок, 1 чел. без в/п. Т. 8-922-
3321-007

Квартира по Гагарина, 16, 12 кв. м, с мебелью и ремонтом, 
чистая. Т. 8-965-5749-500

Квартира по Мира, на длительный срок, без мебели, 
молодой семье. Т. 8-922-6451-262

Квартиру, в хор. сост., есть все необходимое для прожи-
вания. Т. 8-922-3712-884

Комната 12,3 кв.м, с застекленным балконом, в центре, 
после капитального ремонта, секция чистая на три 
семьи, мебель, стир. машина автомат, холодильник, те-
левизор, 6000 руб./мес., все включено. Т. 8-982-4879-235

Комната в 2-комн. кв. на Основном, 5 тыс. руб. Т. 8-932-
3348-599

Комната или 2 комнаты в б/д на Уральской, по 14 кв. м (1 
из них с мебелью). Т. 8-922-6447-649

гараж 667,5 кв. м, подстанция свинокомплекса, 22,5 кв. 
м, административное здание свинокомплекса на 800 
голов, 387,4 кв. м, проходная свинокомплекса, 67,7 кв. 
м, канализационные сети, 675,5 пог. м, навес для с/ма-
шины, 766,8 кв. м, свинарник № 2, подъезд и площадки, 
4064,2 кв.м, навес над пилорамой, 94 кв. м, скважина 
№ 2, сеть водопровода 1244,5 пог. м, свинарник №3, 
рассмотрим варианты продажи частями, субаренду 
или аренду, обмен на кв. или коммерч. недвижимость, 
19.5 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Объекты промышленного назначения: 1) 2-эт. ад-
министративно-бытовой корпус, 1310,8 кв. м; 2) 
автостоянка и механич. мастерские, 1-эт, 938,7 кв. м, 
кад. № 59:12:0110000:766; 3) газопровод к котельной 
132 п. м, протяженность 132 п. м, инв. № 9970, кад. № 
59:12:0000000:17140; 4) зем. участок, категория земель: 
земли промышленности, энергетики, транспорта, 
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
тыс. руб., за все. Т. 8-922-3787-039

Комната, 2 тыс. руб./мес., юношам, мужчинам. Т. 8-906-
8772-238

М/c по Вокзальной, 37, 21,6 кв. м, 1 эт, с мебелью, на длит. 
срок, 5,5 тыс. руб., все включено. Т. 8-922-3840-731

М/с 18 кв. м, без мебели, 7 тыс. руб. Т. 8-963-0115-074
М/с 18 кв. м, по Советской, 2/1, из мебели только диван, 

на длит. срок, 6 500 руб. + счетчики. Т. 8-922-2465-944
М/с на Уральской, 5/5 эт., комната 20,2 кв.м., чистый 

подъезд, тихий, хорошие соседи, на длительный 
срок, без мебели, 5000 руб. + счетчики (вода + свет). 
Т. 8-922-3000-201

М/с на Уральской. Т. 8-922-3837-068
М/с на длительный срок, частично с мебелью, 2 эт., по 

Вокзальной, 63, 7000 руб./мес. + счетчики (предоплата 
за месяц вперёд). Т. 8-922-3229-128

М/с по Вокзальной 63, 12 кв. м, 1 эт, (высоко), есть мебель, 
телевизор, холодильник, решетки на окнах, ж/дверь, 5 
тыс. руб. + счетчик. Т. 8-922-6491-800

М/с по Вокзальной, 63, 12 кв.м, 1 этаж, (высоко) есть 
мебель, телевизор, холодильник. Решётки на окнах, же-
лезная дверь, 4.8 тыс. руб. + счётчик. Т. 8-922-6491-800

М/с по Вокзальной, без мебели, 5 эт. Т. 8-922-3010-824
М/с по Гагарина, 30, 12 кв. м. Т. 8-922-3527-871, 6-23-98
М/с по Мира, 32, 17 кв. м, на длит. срок, 7 тыс. руб. + 

счетчики. Т. 8-922-3663-531
М/с по Мира, 4, около бани №2, 1 эт., без балкона, ж/

дверь, большая ванная, 18.5/30 кв. м, с мебелью, без 
холодильника, на длит. срок, 6 тыс. руб. + счетчики, газ, 
домофон. Т. 8-922-3194-643

М/с по Советской, 10, 12 кв. м, 5 эт, без мебели, на длит. 
срок, 5,5 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-902-6319-892, 8-982-
4771-990

Студия в г. Ижевске, по Кунгурцева, 31, в новостройке, без 
мебели, на длит. срок, в кв. никто не жил, 8 500 руб. + 
счетчики. Т. 8-922-3098-192

КГТ или ККТ в п. Марковском или в г. Чайковском, с после-
дующее куплей (до 400 тыс. руб.). Пенсионерка без в/п, 
бывший мед. работник. Т. 8-929-2341-213

Квартиру на длительный срок ,без мебели, 5-6 тыс. руб. 
Т. 8-952-6490-451, Светлана

Семья из 4 человек снимет 2-комнатную квартиру на 
длительный срок, на Уральской Т. 8-922-3172-537

МАГАЗИН «КИРОВСКИЙ», 
г. Чайковский, Кирова, 12б, 150 

кв. м, на участке 18 сот, с прилег. 
территорией, собств. стоянкой. 
Гараж с газ. котельной + 80 кв. 

м, удобная дорожная развязка, 
удобное место расположение, 

рассм. любые варианты расчёта, 
6 млн руб. Т. 8-922-3112-278

База отдыха Ё-МОЁ, г. Чайковский, 92 сотки.
Бетонный подъезд, благоустройство, эл-во, 

много домов и разных помещений, 
рыбацкий домик, беседки, гостиница, 

пристань, водная гладь, 58 млн руб. 
Т. 8-922-3112-278

ТОРГОВОЕ ПОМЕЩЕНИЕ В Д. ГАРЕВАЯ, 
Мира, 34, 480 кв. м, 14 соток. Первая 
линия федер. дороги, в наст. время 

работает отдел хоз. товаров, с собств. 
парковкой, газо-электр. отопл., кана-
лиз., водопровод. Магазин приносит 

более 1 млн руб./год, занимая 1 эт. 
Отлично подойдёт для придорожного 

кафе, кемпинга, 5 млн руб. 
Т. 8-922-3112-278, Денис

Ангар, бетонная площадка, дом, сторожка, земля в соб-
ственности, р-н Полуострова около асфальтированной 
дороги, продаю только производственное помещение, 
без оборудования, 3.5 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Бокс кирпичный в Завокзальном, 9х11, 101 кв. м, коопера-
тив Паритет, большие ворота 3х3 м, пол бетон, крыша 
плиты + утеплитель + профнастил, напротив дома по 
Сосновой, 19, сразу у въезда в кооператив, сторожка 
напротив, отдельный электрощит 380В, земля и бокс в 
собственности, отлично подойдет для коммерческой 
деятельности (шиномонтаж, мастерская и т.д.), 1.1 млн 
руб., торг. Т. 8-922-3123-350

Здание 1-эт, гараж на 9 мест, по Промышленная, 15/1 
(сразу за паспортным столом), 172,1 кв. м, зем. участок 
225 кв. м, отопление, эл-во, отличное место для коммер-
ческой деятельности, высокая проходимость, удобный 
подъезд, можно использовать под автосервис, магазин 
и другое, 1.7 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Здание 2-этажное, блочное, по Промышленной, 4 (тер-
ритория ЗСД), офисно-промышленного назначения, 
221 кв. м, санузел, отопление, 2,4 млн руб., торг при 
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
ственности), подходит под ипотечное кредитование и 
использование мат. капитала, взр. собственники, 2,79 
млн руб. Т. 8-922-3112-278

Дом в с. Альняш, по Молчанова, 67, 65 кв. м, 1-эт, брус, з/у 
23 сотки, кад. № 59:12:0020000:0302, в доме 3 комнаты, 
с/у совмещен, прихожая, кухня, подвал, 2 пристроя, эл-
во, водопровод, 2 автономные канализации, паровое 
отопл. с котлом, разводка по дому, тен на 100 л, авт. 
газоснабжение, пл. окна, ремонт, на территории участка 
есть баня, конюшня, отдельные боксы для разведения 
кур, овец, 1,75 млн руб. Т. 8-922-3150-552

Дом в с. Б. Букор, по Луговой, 51, 160 кв. м, на участке 16 
соток, ровный, с удобным расположением, подъезд 
бетонный с 2 сторон (с возм. раздела на 2 участка). 
Поселок имеет развитую инфраструктуру и является 
администрат. центром с населением более 1000 чело-
век, есть д/с, отделения почты и сбербанка, несколько 
продовольственных и хозяйственный магазинов. На 
участке стоит фундамент, сруб бани, сруб дома готов и в 
ближайшее время будет установлен, В данную цену вхо-
дит так же стропильная система, перекрытия и крыша. 
В улице газ, вода централиз., эл-во подведено. Ипотеку 
и мат. капитал рассм., 1,5 млн руб. Т. 8-922-3112-278

Дом в с. Ваньки, 55 кв. м, 15 соток земли, вода в доме, 
с/у в доме, отопление печное, 2 комнаты, частично с 
мебелью, рассм. мат. кап., 540 тыс. руб. Т. 8-922-3411-447

Дом в с. Ваньки, по Центральной, дерев., хоз. построй-
ки, зем. участок, или обмен на комнату в городе. Т. 
8-922-2439-469

Дом в с. Дуброво, Еловский р-н, 31 кв. м, бревенчатый, 
жилой, печное отопл., баня, 38 сот. земли, все посадки, 
150 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

Дом в с. Елово, по Белинского, д. 23, 56 кв. м, благо-
устроенный, баня, 15 сот. земли, 1 млн. руб. торг. Т. 
8-922-6497-785

Дом в с. Кемуль, жилой, с зем. участком 30 соток, с/у в 
доме, вода (пл. трубы, счетчик), отопление кочегарка, 
в селе проводят газ, есть все надворные постройки. 
Т. 8-919-4882-265

Дом в с. Ольховке, 27 кв. м, хор.баня, зем. участок 10 соток, 
вода на уч., печное отопление, газ рядом, до остановки 
5 мин., прописка, документы готовы, в собственности, 
или обмен на жилье в городе. Т. 8-922-3202-837

Дом в с. Ольховке, 88 кв. м, из круглого бревна, новый, 
жилой, уч. 9 соток, в живописном месте с прекрасным 
ландшафтом и задним планом,ближайший пригород 
Чайковского, 2,4 млн. руб. Т. 8-922-3380-848

Дом в с. Ольховке, по Камской, 1-эт, бревенчатый, 38 кв. 
м, зем. участок 13 соток (ИЖС), в доме две комнаты, 
кухня, санузел, пл. окна, печное отопление, пристрой, 
баня, дровяник, на участке небольшой пруд с рыбами, 
колодец, выгребная яма, газ по улице, 1.4 млн руб. Т. 
8-922-3368-992

2-комн. кв. в 3-квартирном доме в п. Буренке, ул. Новая, 
52.7 кв. м + участок 10 соток, баня, сарай, в квартире 
проведено водоснабжение, отопл. печное, пол линоле-
ум, окна заменены на 2-кам. пл. ст/пакеты, поставлены 
новые двери и ворота, продается с мебелью и коврами, 
500 тыс. руб., возможна продажа по мат. капиталу. Т. 
8-922-6497-785

2-этаж. дом на Заре-2 по Зеленой, 212 кв. м, цоколь 100 
кв. м, на уч.10 соток земли (посадки, теплица), в доме 
полный евроремонт, везде нат. потолки, ламинат, встр. 
кухня, техника, камин в гостиной, отдельная душевая, 
сауна, 8,5 млн руб. Т. 8-922-3467-247

Дача 80 кв. м, на уч. 14 соток, в п. Волковском, СНТ Лесное, 
в дубраве, так и зовётся «Дубки», очень красивое и 
спокойное место, два дома, баня, гараж, теплицы, 1 дом 
летний, второй возможен для круглогодичного про-
живания - тёплый, не на учете. Прописки нет, но также 
возможна прописка Пермского края, вода - колодец, 
эл-во, канализация в летнем доме, дорога чистится 
зимой, соседи постоянно живут,  200 м, до остановки и 
магазинов 500 м, мат. капитал и ипотеку не рассм., 750 
тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Дача в п. Волковском, СНТ Лесное, 80 кв. м, участок 14 
сот., участок в дубраве, так и зовётся - «Дубки», очень 
красивое и спокойное место. Два дома, баня, гараж, 
теплицы, один дом - летний, второй для круглогодич-
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
из бревна), возможен обмен на вашу недвижимость, 
автомобиль, с вашей доплатой. Цена 4,95 млн руб. Т. 
8-922-2442-222

Дом жилой 2-эт, по Восточной, 110 кв. м, 1 эт из блоков, 2 
эт сэндвич - панели, на участке 7,7 сот, есть баня, гараж, 
2 теплицы, хоз. постройки из блоков, дом в хор. сост., 
пл. окна, крыша профнастил, ухоженный участок, центр. 
водоснабжение, газ, эл-во, хорошие соседи, 3,8 млн руб. 
Т. 8-922-3368-992

Дом жилой в д. Злодарь, 2-эт, бревенчатый, новый,  200 кв. 
м, 1 эт жилой, 3 комнаты и кухня, с/у в доме, вода гор. и 
хол., отопл. печное, крыша и забор из профнастила, своя 
скважина, з/у 45 соток, отмежеван, 3 теплицы, огород 
ухожен и удобрен, новая баня 6х4 (мойка, парилка от-
дельно) - на жилье в городе, 1-комн. кв. или большую м/с 
с доплатой, или продам, 1,5 млн руб. Т. 8-922-6497-785

Дом жилой в п. Волковском, Береговая, бревенчатый, 
обшит сайдингом, 52 кв. м, газ, вода, канализация, душ, 
большой зал с камином, пристрой, гараж-мастерская 
теплый, беседка - летняя кухня, теплицы, посадки, 2,7 
млн руб., торг реальному покупателю. Т. 3-28-51 (р), 
8-922-3224-352, 8-922-6497-010

Дом жилой на двух хозяев, на Завьялово, Набережная, 
бревно-кирпич, обшитый сайдингом, 64 кв. м, требует 
вложений, 4 сотки земли, гараж, баня, яма, с/у, летняя 
веранда, все под одной крышей, газовое отопление, 
две жилых комнаты и кухня. Удобный подъезд круглый 
год, 1.2 млн руб., обмен на квартиру. Т. 8-922-3448-
844, Сергей

Дом жилой, 72 кв. м, гостевой дом 30 кв. м, два гаража, 
мастерская, токарный, сверлильный станки, свар. 
аппарат ЗД-302, циркулярка, котельная, газ, скважина, 
сад-огород, зем. участок 2200 кв. м, с. Ольховка, Кам-
ская, 28. Т. 8-922-3226-336

Дом жилой, на с/м Ветеран 50, д. 236, 36 кв. м, бревенча-
тый, 2-этажный, 19 сот. земли, ИЖС, прописка, сруб на 
дом 168 кв. м, 2.5 млн. руб., торг, рассмотрим варианты 
обмена. Т. 8-922-6497-785

Дом из бруса в с. Фоки, по 1 Луговой, 90 кв. м, 2 комнаты 
+ большая кухня, гараж 5х13, баня 6х4, 10 соток земли 
ЛПХ, полнопрофильный цокольный этаж, отопление 
твердотопливный котел и электрокотел, дом обшит 
сайдингом, крыша профнастил, эл-во 380, скважина 30 
м септик, с/у в доме, пл. окна, полы, потолки, двери - все 
сделано, 2,2 млн руб., торг, рассм. обмен на 1-комн. кв. 
+ ваша доплата. Т. 8-922-3123-350

Дом из бруса, 25 кв. м, вода гор./хол. в доме, скважина 
31 м, фильтры, веранда, баня, сауна 18 кв. м, комната 
отдыха (предбанник) 24 кв. м, огород, сад, вишня, сли-
ва, малина, 2 тепл., асфальт рядом + огород в городе, 
справка на деловой лес 300 куб. на стр-во. СРОЧНО в 
связи с переездом. Т. 8-922-3048-614, 8-922-3000-372

Дом керамзитобетонный по Речной, 50 кв. м, обшит 
сайдингом, 3 комнаты, летняя кухня, веранда, туалет, 
отопление печное, баня, вода в доме из скважины, 
водонагреватель. Приусадебный участок 496 кв. м, или 
обмен на 2-комн. кв. Т. 8-922-3113-507

Дом на Завьялова-1, 51 кв. м, с большим пристроем из 
бруса, отопление печное, сделана разводка водяных 
батарей по всему дому, есть возм. провести газ, дом 
на 3 хозяев, 700 тыс. руб. Т. 8-922-3380-848
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Зем. участок в Б. Букоре, 10 сот., в комплексной застройке 
(более 100 домов), назначение земель С/Х (ведется пе-
реоформление назначения земель), все коммуникации 
рядом, хороший подъезд, 50 тыс. руб. Т. 8-932-3348-588

Зем. участок в Б. Букоре, 963 кв. м, (9.36 соток), есть пло-
довые деревья, кустарники, центральное в/снабжение 
и канализация, газ. труба, проведено межевание. Т. 
8-922-3208-706

Зем. участок в Гаревой, 10 сот., в комплексной застройке 
(35 домов), назначение земель ЛПХ (можно построить 
дом и оформить право собственности), на участке 
электричество, газ рядом, 200 тыс. руб. Т. 8-932-3348-588

Зем. участок в Завокзальном, около Сосновой, 33, 10.5 
соток, начинаются работы по строит. многоэтажного 
дома на участке, прилегающем к этой стройке, будет 
асфальт. подъезд и все коммуникации, возм. использ. 
как под строительство дома, дачи, гаражей, автомойки, 
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
Новый, со всеми инженерными коммуникациями. Ото-
пление газовое, водоснабжение централизованное - на 
2-3-комн. кв. с доплатой. Т. 8-922-3264-210

Коттедж на Заре-2, по Зеленой, 2-эт, 100 кв. м, газовое 
отопл., пл. окна, дом из керамзитоблоков, своя сква-
жина, септик, баня, хоз. постройки, овощехранилище, 
дом требует небольшой доделки, з/у 8 соток - на 1-комн. 
кв. с доплатой (дом оцениваем в 3млн.700 тыс. руб. + 
разницу в цене) в любом р-не. Т. 8-906-8884-774

Коттедж в черте города, 250 кв. м, есть все для прожива-
ния, 28 тыс. руб.+ ком. платежи. Т. 8-922-3311-127

Зем. участок на с/м №4 в 
Завокзальном, 6 соток, в соб-

ственности, есть помещение для 
хранения инвентаря, 195 тыс. руб.

Т. 8-922-3601-717
А/к № 1, овощ. яма, линия 5, рядом с охраной. Т. 8-922-

6486-199
А/к за ТЦ Айсберг, в крытом боксе на Уральской, 6х4 

м, пол дерев., эл-во, в собственности, 280 тыс. руб. Т. 
8-922-3038-073

Дача 35 кв. м, 7.5 сот., г. Чайковский, Якорная, 23, участок 
прямо на берегу залива, находится за коттеджным 
посёлком Рассвет, кад. № 59:12:0010704:2, хорошая 
расчищаемая дорога круглый год, соседи живут на 
постоянной основе, дача тёплая, с баней и отдельным 
каменным гаражом. Туалет на улице, воду берём с 
колодца. Ипотеку и мат. капитал не рассм., но можем 
рассм. рассрочку, или обмен на авто. Собственник 1 
взр., 990 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Дача в районе Биатлона, по Центральной, 224, уч. 8 соток, 
со всеми посадками, цветами, плод. деревьями, есть 
крытая зона мангала с освещением, хоз. постройки, 
теплицы. Т. 8-908-2685-218

Два с/о на Золотых песках, по 4.5 сотки, 70 тыс. руб./
каждый, на первом участке баня, есть кустарники, кар-
тошка, на втором домик, кустарники, засеян горчицей, 
приватизированы. Т. 8-922-3310-928

Зем. в СНТ п. Первомайский (трасса Гаревая - Б. Букор), 15 
соток, 8 км до города, по проекту предусмотрена вся 
инфраструктура, эл-во подведено, в перспективе газ, 
280 тыс. руб., небольшой торг. Т. 8-922-3349-198

Зем. участки в д. Марково, от 8 соток, ровные, возм. мат. 
кап., 220 тыс. руб. Т. 8-922-3411-447

Зем. участок 10 соток, ИЖС, по границе уч. эл-во, газ, 
недалеко магистраль, рядом с уч. для многодетных на 
Уральской. в будущем инфраструктура, соседи строят-
ся, 130 тыс. руб. СРОЧНО! Т. 8-938-5158-820

Зем. участок 23 сотки, собственный пруд, электричество, 
место для отдыха, дорога круглый год, баня, летний 
домик. Т. 8-922-3232-631

Зем. участок 6.3 сот., на массиве Дачник, под строитель-
ство Т. 8-922-3091-078

Зем. участок в д. Гаревой, 10 соток, в комплексной 
застройке 35 домов, ЛПХ, можно построить дом и 
оформить право собственности, на уч. эл-во, газ рядом, 
хор. подъезд, 200 тыс. руб. Т. 8-932-3348-588

Зем. участок в д. М. Букор, Заречная 2-ая, уч. 21, 10,5 соток, 
зем. нас. пунктов, садоводство, эл-во по границе, 200 
тыс. руб. Т. 8-919-4673-376

Зем. участок в д. Марково, 10 соток, на берегу пруда, есть 
дорога, эл-во, 350 тыс. руб., торг уместен. Т. 8-922-0724-
307, 8-950-4790-141

Зем. участок в д. Марково, 16 соток, документы готовы. 
Т. 8-922-3014-527

Зем. участок в д. Марково, 16,3 сотки, Танкистов, 18, зем. 
нас. пунктов, садоводство, эл-во и дорога рядом, 200 
тыс. руб. Т. 8-919-4673-376

Зем. участок в д. Нива (Воткинский р-н), обработан, сухой, 
большой двор, есть водопровод, эл-во, баня 6x3,5 м с 
теплым предбанником с мансардой, сруб на сарайку, 
дрова, доски, газ в 5 м,  сделано межевание, торг. Т. 
8-950-8300-316, 8-912-7687-377

Зем. участок в п. Новом, по Восточной, 30 соток, под 
стр-во дома (или 3 домов) шикарное место, 2 млн руб. 
Т. 8-912-8577-640

Зем. участок в п. Снежинке, от 6 соток в комплексной 
застройке (20 домов). Назначение земель с/х (ведется 
переоформление назначения земель). Все коммуни-
кации рядом, от 300 тыс. руб., торг Т. 8-932-3348-588

Зем. участок в с. Б. Букор, 10 соток, в комплексной 
застройке (более 100 домов). Назначение земель с/х 
(ведется переоформление назначения земель). Все 
коммуникации рядом, хороший подъезд, 50 тыс. руб. 
Т. 8-932-3348-588

Зем. участок на м-ве Соколинский, № 132, кад. № 
59:12:0810107:49, 30 соток, 500 тыс. руб., или обмен на 
а/м. Т. 8-922-3583-601

Зем. участок ровный, без построек, в п. Прикамском, 
находящийся рядом с федеральным комплексом 
«Снежинка», кад. № 59:12:0260000:90, 15 соток ИЖС, 
участок ровный, по участку проведены все коммуника-
ции (газ, вода, эл-во, канализация), асфальтированная 
дорога к участку, улица вся жилая, 1 из последних 
свободных участков в данном районе, 1,45 млн руб. 
Т. 8-922-3368-992

Зем. участок с домом, 6.6 соток, на Завьялово, на м-ве № 
36, приватизирован. Т. 8-922-3433-508

Зем. участок с незаконченным стр-вом на Заре-2, Сол-
нечная, 7/2, 15 соток, 1-эт дом из блоков 109 кв. м, есть 
проект дома, под крышу не заведен, гараж, кад. № 
59:12:0010757:19, все коммуникации, или обмен на кв., 
2.15 млн руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок, в д. Дубовой, по Фермеров, 17 соток, земли 
населенных пунктов, садоводство, деревня активно 
расстраивается, центр. водоснабжение, газ, по улице 
уже живут и строятся соседи, красивый живописный 
вид, 150 тыс. руб. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок. 9,5 соток, ИЖС, по Есенина, 66, ровный, 
строений нет. Т. 8-906-8884-774

Зем.уч. 12 сот., 9 км от города, вдоль трассы Ольховка-Хар-
навы (новая коттеджная застройка), документы готовы, 
в собств., удобные подъезды, остановка рядом, эл-во 
есть, газ через дорогу. Обмен на авто Т. 8-922-3202-837

Земельный участок 15 соток в д. Гаревая, ул. Медный лог, 
ровный, дорога рядом, соседи строятся, возможен 
обмен на земельный участок или сад-огород с доплатой 
в г. Чайковский. Т. 8-922-3236-580

Земельный участок 15.5 сот., 9 км до города, участок на 
новой улице, электричество, проведен водопровод, газ, 
ровный, без построек, д. Гаревая, торг Т. 8-922-3059-080

Земельный участок 15.9 сот., СНТ Дачник, ровный, без 
построек, 720 тыс. руб. Т. 8-922-3059-080

Земельный участок в с. Ольховке, 28 соток, вода, свет 
380 В, баня, хоз. постройки, теплица, газ проходит 
возле участка, домовая книга, красивый вид на Каму. 
Т. 8-902-6423-235

Земельный участок в собственности. На участке есть 
электричество. Рядом строятся соседи. 16 соток. Т. 
8-922-6475-940

Земельный участок на Уральской, 10 соток, ровный, 
квадратный, эл-во, газ рядом, дорога зимой огреба-
ется, у соседей ул. Энергетическая, 220 тыс. руб. Т. 
8-912-8870-933

Земельный участок на Уральской, 24 сотки, между те-
левышкой и молокозаводом, высокое место с видом 
на город, граничит с землями для многодетных, эл-во 
рядом, газ, круглогодичный подъезд, 670 тыс. руб. Т. 
8-909-1102-050

Земельный участок под ИЖС (газ, свет) 7,5 соток по ул. 
Кирова, р-н Заря-2. Участок ровный, хороший подъ-
езд к участку, в 2 мин ходьбы магазин, остановка. Т. 
8-922-3656-260

Комната в с. Б. Уса, Куединского р-на, в многоквартирном 
бревенчатом доме, по Советской, 18 кв. м, 2/2 эт, печное 
отопл., 150 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

Коттедж 2-этажный, 234,6 кв. м., на участке 12 соток, 
п. Новый, со всеми инженерными коммуникациями, 
отопление газовое, водоснабжение централизованное, 
теплый гараж, гардеробная, прачечная Т. 8-922-3264-210

Коттедж в 20 км от г. Чайковского, в элитном коттеджном 
поселке Карша, по Береговой, 32, 2-эт, 350 кв. м, земля 
24 сотки (ЛПХ), живописное место, на берегу пруда, 
полноценный цоколь, 6 комнат, 2 с/у, эл-во 380В, сква-
жина под воду, канализация, охраняемая территория 
со шлагбаумом и КПП, с хорошими соседями, до города 
15 мин езды по асфальт. дороге, в поселке есть вся 
инфраструктура, связь МТС с 4G интернет, 9.5 млн руб., 
торг. Т. 8-922-3123-350

Коттедж в д. Дубовая. Т. 8-922-2459-166
Коттедж в п. Новом, 235 кв. м, 2-этаж., 7 комнат, вода и 

канализация центр., отопление газ., в доме гараж, зем. 
участок 12 сот., сад, баня. 5,5 млн руб. Рассм. обмен  на 
2-комн. кв. в г. Чайковский, р-н любой. Т. 8-906-8884-774

Коттедж в п. Новый, до города 5 км, 250 кв. м, зем. 
участок 15 соток, все коммуникации: центральная 
канализация, газ, центральный водопровод, сделан 
хороший современный ремонт, участок ухоженный, 
есть теплый гараж, сделан капитальный забор, 7,5 млн. 
руб. Т. 8-922-2442-222

Коттедж в п. Прикамском, по Родниковой, 271 кв. м, в 
подвале сауна, душевая, баня, бассейн, большая ма-
стерская, второй этаж весь отделан деревом (вагонка), 
газовое отопл., вода и канализация центр., з/у 22 сотки, 
сад плодоносит, 5,5 млн руб. Т. 8-906-8884-774

Коттедж на Завьялово, 250 кв.м., жилой, все коммуника-
ции, зем. уч. 11 сот., 7 млн. руб. Т. 8-922-3311-127

Коттедж на Завьялово-2, по Есенина, 260 кв. м, все ком-
муникации, участок, постройки, в связи с переездом. 
Т. 6-35-22

Коттедж на Заре-2, по Зеленой, 2-эт, 100 кв. м, газовое 
отопл., пл. окна, дом из керамзитоблоков, своя сква-
жина, септик, баня, хоз. постройки, овощехранилище, 
дом требует небольшой доделки, з/у 8 соток, 3,7 млн 
руб., торг уместен. Т. 8-906-8884-774

Коттедж шикарный 2-эт, в п. Прикамском, Пионерская, 
26, кирпичный дом с газовым отопл., центр. водоснаб-
жение, канализация, з/у ухожен, в доме имеется сауна, 
тренажерный зал, два санузла на первом и втором 
этаже, все остальное при осмотре. 7,8 млн руб., торг. 
Т. 8-922-3093-838

25ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÜ / Ñ/ÎÃÎÐÎÄÛ

Зем. участок в с. Кемуль, 11 соток, с готовым разрешением 
на стр-во, любая форма оплаты, ил обмен на пиломате-
риал. Т. 8-922-3202-837

Зем. участок в с. Кемуль, 43 сотки, со старым домом и 
баней, 350 тыс. руб. Т. 8-922-2432-500

Зем. участок в с. Фоки, 2 теплицы, земля удобренная, сад, 
рядом асфальт. Т. 8-922-3048-614, 8-922-3000-372 (Фоки) 

Зем. участок в черте города, на Уральской, 3,9 сотки, 
приватиз., на уч. баня, фундамент 10,5x8 м, строймат. 
б/у, частично разработан, 550 тыс. руб., торг, возм. 
рассрочка. Т. 8-922-3224-156

Зем. участок вдоль трассы Ольховка-Харнавы, 12 соток, 9 
км от города, новая коттеджная застройка, документы 
готовы, в собственности, удобные подъезды, остановка 
рядом, эл-во есть, газ через дорогу, или обмен. Т. 
8-922-3202-837

Зем. участок на Заре-2, от 6 до 10 соток, есть вишневый 
сад. Т. 8-922-6448-373, 8-922-3561-181

Зем. участок на Уральской, 7 осток, под стр-во жилого 
дома, приватиз., 160 тыс. руб. Т. 3-51-19

Зем. участок на Уральской, в р-не телевышки, молоко-
завода, 24 сотки, высокое место, вид на город, эл-во 
рядом, идет газификация, подъезд круглый год, соседи 
строятся, у соседей ул. Энергетическая, 670 тыс. руб. 
Т. 8-909-1102-050

Зем. участок на м-ве №47, 4,8 сотки (за Мясокомбина-
том), подъезд круглый год, эл-во, в собственности, 
59:12:0810203:67, 40 тыс. руб. Т. 8-922-3044-505

Зем. участок на м-ве Орбита ,4 сотки, в собственности. 
Т. 8-922-3361-060

Зем. участок с разрешением на стр-во, от 100 тыс. руб., 
возм. мат. кап. Т. 8-922-3104-403

Зем. участок, ИЖС, выданный многодетным семьям, 
участок ровный, проведено эл-во, соседи живут на пост. 
основе, возм. мат. кап., кадастр. номер 59:12:0010621:91. 
Т. 8-922-3104-403

Земельный участок 21 сот. в с. Кемуль, 200 тыс. руб., или 
43 сот., 350 тыс. руб., ЛПХ Т. 8-922-2432-500

Земельный участок в Завокзальном, 6 соток, прива-
тизирован, отличное расположение, соседи рядом 
строятся. Есть подъезд, свет, вода, большая теплица, 
кусты и ягоды. Массив №4, участок 205. Т. 8-922-3217-483

Земельный участок с беседками. Т. 8-922-3671-513
С/о 4 сот., на м-ве № 31, за ГЭС, по Восточной, 2/7, домик 

небольшой, посадки. Т. 8-962-2714-703
С/о 6 соток, в собственности, есть теплица, садовый 

домик, плодово-ягодные насаждения. Т. 8-922-3006-
528, Ольга

С/о 6.5 сот., на массиве Орбита, рядом с управлением, 
подъезд круглый год,

С/о СНП Оорбита (рядом с биатлоном), 12 соток, рядом 
строятся, эл-во есть, плод. деревья, прямоугольный 
участок, прописка, собственник, 250 тыс. руб., или 
обмен на авто. Т. 8-908-2659-343

С/о в СТ №15, 468 кв. м, зарегистрирован, готов к продаже, 
кирпич. домик 2 этажа, 30 кв. м, эл-во, летний водопро-
вод, плодовые деревья. Т. 8-922-2450-464

С/о в п. Волковском, Золотые пески, 4 сотки, домик, коло-
дец, все посадки, цена при осмотре. Т. 8-922-6916-928

С/о в п. Волковском, на м-ве Сосенка, 4 сотки, дом, баня. 
Т. 8-922-3411-615

С/о в районе телевышки, 4 сотки, посадки, кирп. домик, 
120 тыс. руб. Т. 6-25-42

С/о в черте города, 6 сот., ухожен, кирпич. домик с ман-
сардой, все посадки. Т. 8-982-4895-345

С/о за з-дом Михайловским, 35 соток, старый дом, хоз. 
постройки, колодец, овощ. яма, баня, 50 тыс. руб. Т. 
8-922-3272-244

С/о на Заре, по Речной, 42Б, 7 соток, дом, баня, сарай, вода, 
эл-во. Т. 8-922-3192-550

С/о на Заре, по Речной, 44Г, 3.5 сотки, недостр. дом, эл-во, 
вода. Т. 8-922-3192-550

С/о на м-ве № 15, 4,5 сотки, на уч. 2-эт кирп. дом с баней. 
огород ровный, ухоженный, плодовые деревья, кусты, 
вода, 220 тыс. руб. Т. 8-912-0593-029

С/о на м-ве № 28 Прогресс, 5.2 сотки, домик, посадки. Т. 
8-902-8078-323 

С/о на м-ве № 28, Прогресс, 5 соток, кирп. дом, 2-эт., с 
баней, посадки, вода, удобный подъезд, парковка, 
межевание, 450 тыс. руб., торг. Т. 8-922-2452-714

С/о на м-ве № 37 в Сайгатке, 3 сотки, в собственности, в 
жилом секторе, дорого. Т. 8-982-4522-611 

С/о на м-ве № 4, 6 соток, 200 тыс. руб. Т. 8-919-4555-553 
С/о на м-ве № 6, конечная ост. на Завьялова, 6 сот., 

130 тыс. руб., торг, возм. обмен на а/м, или гараж. Т. 
8-922-3182-545

С/о на м-ве №1, домик, баня, теплица, все посадки, 150 
тыс. руб. Т. 8-922-3378-985

С/о на м-ве №2, за Гидростроителем, 2-этаж. домик, 3 
теплицы. Т. 8-932-3348-599

С/о на м-ве №27 Мичуринка, ровный, 4,5 сотки, подъезд 
круглый год, забор из п/настила, пл. водопровод, 250 
тыс. руб. Т. 8-922-2467-612

С/о на м-ве №31, сразу за ГЭС, по Восточной, по докумен-
там 4 сотки, по факту около 4,8 соткок, выходит на р. 
Каму, есть домик, посадки, стоянка возле уч., 120 тыс. 
руб. Т. 8-952-3376-023

С/о на м-ве №38 около РЭБа, 2,7 сотки, гараж 7х5,3 м, 
дом из бруса 5,3х4,3 м на гараже, веранда, сруб для 
бани, в комнате можно жить зимой, печь, плита, эл-во, 
посадки, водоснабжение, приватиз., 325 тыс. руб. Т. 
8-922-3135-733
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Гараж с овощной ямой на лодочной станции Восход, 40 
тыс. руб., после 12 часов Т. 8-922-3243-632

Гараж, 30 кв. м, по Промышленной, САХ, под ГАЗель, 
смотр. и овощ. ямы, эл-во, плиты перекрытия, отлично 
для коммерческих нужд, рассм. рассрочку, по гаражной 
книжке, 240 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Гараж-бокс 86 кв. м, право собственности, видеонаблю-
дение, удобный подъезд, 2 кирпичные эстакады, 1 эл/
подъёмник, собственная котельная, возм. провести газ, 
недостроенный 2 эт, комната отдыха, использовался 
под автосервис, есть оборудование (компрессор, по-
луавтомат), 900 тыс. руб. Т. 8-922-3467-247

Капитальный гараж в а/к Мечта, ул. Ленина, 85, гараж 41, 
хорошее месторасположение, в центре города, въезд 
асфальт, круглосуточная охрана. Пол деревянный, 
освещение, эл/щиток, 23,2 кв/м, размер 6х4, крыша 
бикрост, ворота металлические, деревянные полки. 
Т. 8-902-7942-282

Овощехранилище в районе речного порта. Т. 8-922-
3635-306

Эллинг на Маяке, 1 линия у Камы, возм. для пост. про-
живания и для отдыха. Фасад из желтого кирпича, 
стены-газоблок, кессон, скважина, канализация, 1,5 
млн руб. Т. 8-932-3348-588

Эллинг на Маяке, 1 линия, 125 кв. м и 150 кв. м (блок, уте-
плитель, кирпич), два эт, потрясающий вид, собствен-
ный пирс. Рассм. варианты обмена на недвижимость, 
авто, рассрочка, 1.85 млн руб./125 кв. м, 2.15 млн руб./150 
кв. м. Т. 8-922-3448-844

Эллинг на Маяке, 200 кв. м, первая линия у Камы, возмож-
но использовать как для постоянного проживания, так 
и для проведения отдыха. Фасад выполнен из желтого 
кирпича, стены - газоблок, перекрытие деревянное, 
крыша - профнастил, кессон, скважина, канализация, 
электроэнергия 3 фазы. 1 эт - студия, 2 эт - 3 комнаты. 
Бетонный пол 1 эт. Входная дверь металлическая Аргус, 
ворота подъемно-секционные Алютек, пирс (терраса) 
металлокаркас 40 кв. м, шикарный вид на Каму, огни ГЭС 
из окон и террасы, 2 млн руб. Т. 8-932-3348-588

Эллинг на Маяке, первая линия у Камы, возможно ис-
пользовать для постоянного проживания, для отдыха, 
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
посадки, полив 4 раза, не под ЛЭП, приватизир., раз-
межеван, проведено эл-во, цена договорная. Т. 4-56-49, 
8-922-3224-191

С/о на м-ве №4, в черте города, 6 соток. Т. 8-922-3877-090, 
8-932-3350-465

С/о на м-ве №50 Ветеран, 4 сотки, огорожен, ухожен, до-
мик большой, все посадки, вода водопровод. по сезону, 
емкости большие, 70 тыс. руб. Т. 2-44-75, 8-922-3175-905

С/о на м-ве Золотые пески, 4 сотки, домик с мансардой, 
баней, колодец, напротив УАВР, недалеко от правления, 
обработан, дачное место, 300 тыс. руб. Т. 8-922-6476-236

С/о на м-ве Энергетик, 6 соток, домик с мансардой, с 
мебелью и инструментами, все посадки.

С/о, 7,3 сотки, домик кирпич. 4x5 с мансардой, баня 
внутри, приватиз., есть эл-во, вода рядом (ручей), 1/2 
огорода деревья плодовые, кусты и разные постройки 
и насаждения, расстояние от Основного и Уральской 
пешком полчаса, 250-300 тыс. руб., торг уместен. Т. 
8-922-3165-479, 8-922-3670-569

С/огород 4.3 сот., удобный подъезд, домик из блоков 3х4, 
теплица. Вода подаётся по графику. Т. 8-922-3256-831

СНТ №1 садовый участок, 7 соток, приватизирован, дом 
4х4, электричество, плодовые деревья и кустарники, 
возможность построить дом, баню. Центральное 
водоснабжение. Т. 8-919-7185-898

Сад-огород в СНТ Сосеночка, по ул. Замляничной, в пос. 
Волковском, 10,5 соток, садовый домик, посадки, земля 
в собственности, документы готовы к продаже. Т. 8-922-
3244-340, 8-922-3508-285

Сад-огород на массиве №6 (конечка Завьялово), 5 соток, 
есть домик двухэтажный, баня, туалет, сарайчик, 90 тыс. 
руб., торг. Т. 8-922-3585-652

Садовый участок 6 соток в собственности в черте города. 
Есть все посадки, бревенчатый дом. Ровный, удобный 
подъезд, не под ЛЭП, 250 тыс. руб. Т. 8-922-3426-364

Садовый участок на Уральской, массив Ветеран-50, 8 
сот., № 59:12:0010595:297 в собственности, с удобным 
подъездом, зимой чистят, электричество рядом, соседи 
строятся, 400 тыс. руб. Т. 8-922-6454-397

Огород, дачу, фазенду. Т. 8-922-6468-262
С/о в черте города, желательно с баней. Т. 8-922-3123-350

Зем. участок в с. Ольховке, с домом и баней + наша допла-
та - на жилье в городе, рассм. варианты. Т.8-922-3202-837

С/о на м-ве № 9, 6 соток, хороший подъезд, вода, не 
под ЛЭП - на а/м, или продам. Т. 8-922-3048-614, 8-922-
3000-372 (Фоки) 

СРОЧНО! Недорого! А/к №5, 
Вокзальная, солн. сторона, смотр. и овощ. 
ямы, обшит вагонкой, шкафы, примыкает к 
Вокзальной, можно сделать шиномонтаж, 

199 тыс. руб. Т. 8-919-4814-181

А/к 34, по Промышленной, у ТЦ Акварель, 4 линия, южная 
сторона, пол деревянный, охрана, электричество, 
(смотровая, овощная) ямы, гараж в собственности, 
документы в порядке, долгов по гаражу нет, 160 тыс. 
руб. Т. 8-922-2437-254

А/к № 1, на Волковском. Т. 8-951-9218-256
А/к № 11, 6х4, есть смотр. и овощ. яма, стеллажи, верстак, 

все остается, 150 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3093-838
А/к № 18, охраняемый, кирпичный, 150 кв. м, помещение 

бывшего авторазбора, капитальный 1 эт, 2 эт. из бруса, 
пригоден даже для проживании, есть прилегающая 
территория с отдельным заездом, новая баня, 500 тыс. 
руб., или меняю, рассм. все варианты. Т. 8-922-3112-278

А/к № 2 в п. Новом, овощ. яма, южная сторона, 160 тыс. 
руб. Т. 8-906-8884-774

А/к № 2, 24 кв. м, 8 линии (за бывшим Виватом по Совет-
ской), дерев. пол, овощ. яма 3,6 кв. м, смотр. яма, эл-во 
220В, удобное расположение гаража, круглосуточная 
охрана, подъезд круглый год, в собственности, 150 тыс. 
руб. Т. 8-922-3150-552

А/к № 2, в п. Новом, 24 кв. м, яма овощ., южная сторона, 
линия 4. Т. 8-906-8884-774

А/к № 25, 7 линия, овощ. яма, охрана, 290 тыс. руб. Т. 
8-922-3172-297

А/к № 25, в Завокзальном, линия 2, №17, А/к № 23, линия 
3, №15, торг. Т. 8-912-8899-599

А/к № 34 возле ТЦ Акварель, 23 кв. м, имеется смотр. и 
овощная ямы, 100 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838

А/к № 36, 6х4, 1 линия, сразу возле сторожки, ведется 
видеонаблюдение, круглогодичный подъезд, смотр. и 
овощ. ямы, 220 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838

А/к № 36, Стройдеталь, за военкоматом, 4х6, овощ. яма, 
дерев. пол, линия1, гараж 33, недалеко от выезда. Т. 
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